Балашовский район

Протокол заседания жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады
______школьников по физике в 2015-2016 учебном году 11 класс__________

№ ФИО
ученика

Школа,
город,село

ФИО учителя Кол-во баллов Апелляц. итого Место,
диплом1 зад 2 зад 3 зад 4 зад 5 зад итого

1 Палашевский
Денис Эдуардович

МОУ
«Гимназия
№  1»

Булгакова Ольга
Николаевна

2 4 2 0 2 10

2 Мартынов Вадим
Сергеевич

МОУ
гимназия
им.
Г арнаева

Бараш ова Ольга
Ю рьевна

2 7 0 0 1 10

3 М окринская Дарья
Алексеевна

МОУ
СОШ
№ 3

Чикинев Сергей
Петрович

0 2 3 0 2 7

4 Новоявшев Степан
Алексеевич

МОУ
сош
№  15

Рожкова Ольга
Александровна

2 2 1 0 0 5

5 М орозова Юлия
Александровна

МОУ
сош
№ 3

Чикинев Сергей
Петрович

0 0 0 0 4 4

6 Куренкова Юлия
Сергеевна

МОУ
сош
№  16

Коновалова
Татьяна
Александровна

0 0 2 0 2 4

7 Гладких Мария
Владимировна

МОУ
сош
№ 5

Русанов Александр
Алексеевич

1 1 1 0 0 3

8 Калинина
Виктория
Владиславовна

МОУ
«Г имназия
№  1»

Булгакова Ольга
Николаевна

0 0 0 0 2 2

9 Вячина Диана
Игоревна

МОУ
сош
№  17

Становский
Владимир
Иванович

0 0 0 0 0 0

Присутствовали: все члены жюри
Отсутствовали:-
Повестка: Подведение итогов муниципального этапа олимпиады по физике: победитель: нет
Призеры:
Постановили: направить на региональный этап _
Председатель: Тарасенко Е.Ю. - учитель физики МОУ Лицей г. Балашова, руководитель РМО учителей физики, председатель; ry k c t.

/
Члены жюри: 1. Сорокин А.Н. -  доцент кафедры ФиИТ БИ СГУ им. Н.Г. Чернышевского, к.п.н.;
2.Барашова О.Ю. - учитель физики МОУ «Гимназия им. Героя Советского Союза Ю.А. Гарнаева г. Балашова»;
3.Булгакова О.Н - учитель физики МОУ гимназия №1 г. Балашова;
4.Музальков А.А. - учитель физики МОУ «Гимназия им. Героя Советского Союза Ю.А. Гарнаева г. Балашова»;
5.Рожкова О.А.- учитель физики МОУ СОШ №15 г. Балашова;
6. Телкова И.В. - учитель физики МОУ СОШ №7 г. Балашова;
7. Чикинёв С.П.- учитель физики МОУ СОШ №3 г. Балашова; __
8. Ю рко В.В. - учитель физики МОУ СОШ  № 9 г. Балашова '

Балашовский район

Протокол заседания жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады
_____ школьников по физике в 2015-2016 учебном году 10 класс__________

№ ФИО
ученика

Школа,
город, село

ФИО учителя Кол-во баллов Апелляц. итого Место,
диплом1 зад 2 зад 3 зад 4 зад 5 зад итого

1 Семенченко
Алексей Павлович

МОУ
СОШ
№ 3

Чикинев Сергей
Петрович

0 2 10 0 0 12

2 Чеботков Максим
Альбертович

МОУ
«Г имназия
№ 1»

Булгакова Ольга
Николаевна

1 0 0 2 6 9

3 Николаева
Маргарита
Юрьевна

МОУ
сош
№ 9

Юрко Валентина
Викторовна

0 0 0 2 2 4

4 Рахматулина
Екатерина
Олеговна

МОУ
«Г имназия
№ 1»

Булгакова Ольга
Николаевна

0 3 0 0 0 3

5 Казаков Роберт
Алексеевич

МОУ
«Лицей»

Пятницкая Ольга
Васильевна

2 0 0 0 0 2

6 Шельдяев Артем
Александрович

МОУ
сош
№ 15

Рожкова Ольга
Александровна

2 0 0 0 0 2

7 Капцов Сергей
Сергеевич

МОУ
сош
№ 15

Рожкова Ольга
Александровна

0 0 2 0 0 2

8 Клочков Кирилл
Г еннадьевич

МОУ
сош
№ 16

Коновалова
Татьяна
Александровна

0 0 0 0 1 1

9 Ерохин Дмитрий
Владимирович

МОУ
сош
№ 17

Становский
Владимир
Иванович

0 0 0 0 0 0

10 Саливончик Павел
Викторович

МОУ
«Г имназия
№ 1»

Булгакова Ольга
Николаевна

0 0 0 0 0 0

11 Скудин Никита
Романович

МОУ
сош
№ 12

Ахунова Ляйля
Тафкиловна

0 0 0 0 0 0

12 Абахин Максим МОУ Русанов Александр 0 0 0 0 0 0

Викторович СОШ
№ 5

Алексеевич

Присутствовали: все члены жюри
Отсутствовал и: -
Повестка: Подведение итогов муниципального этапа олимпиады по физике: победитель: нет
Призеры:
Постановили: направить на региональный этап . л
Председатель: Тарасенко Е.Ю. - учитель физики МОУ Лицей г. Балашова, руководитель РМО учителей физики, председатель;

Члены жюри: 1. Сорокин А.Н. -  доцент кафедры ФиИТ БИ СГУ им. Н.Г. Чернышевского, к.п.н.;
2.Барашова О.Ю. - учитель физики МОУ «Гимназия им. Героя Советского Союза Ю.А. Гарнаева г. Балашова»;
3.Булгакова О.Н - учитель физики МОУ гимназия №1 г. Балашова; ^
4.Музальков А.А. - учитель физики МОУ «Гимназия им. Героя Советского Союза Ю.А. Гарнаева г. Балашова»;
5.Рожкова О.А.- учитель физики МОУ СОШ №15 г. Балашова; C j^
6. Телкова И.В. - учитель физики МОУ СОШ №7 г. Балашова;
7. Чикинёв С.П.- учитель физики МОУ СОШ №3 г. Балашова;
8. Юрко В.В. - учитель физики МОУ СОШ №9 г. Балаше

Балашовский район

Протокол заседания жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников по физике в 2015-2016 учебном году 9 класс

№ ФИО
ученика

Школа,
город, село

ФИО учителя Кол-во баллов Апелляц. итого Место,
диплом1 зад 2 зад 3 зад 4 зад 5 зад итого

1 Тарасенко Алина
Алексеевна

МОУ
«Лицей»

Тарасенко Елена
Юрьевна

10 10 8 0 0 28 победитель

2 Терников Филипп
Дмитриевич

МОУ
СОШ
№ 5

Русанов Александр
Алексеевич

0 8 10 3 0 21

3 Чуб Валерия
Эдуардовна

МОУ
СОШ
№ 12

Ахунова Ляйля
Тафкиловна

0 0 7 0 1 8

4 Хахулин
Александр
Сергеевич

МОУ
сош
№ 3

Чикинев Сергей
Петрович

0 0 2 2 3 7

5 Коповая
Александра
Андреевна

МОУ
гимназия
им.
Г арнаева

Музальков Андрей
Анатольевич

0 0 0 0 2 2

6 Бараев Владислав
Юрьевич

МОУ
«Г имназия
№ 1»

Булгакова Ольга
Николаевна

0 0 0 0 0 0

Присутствовали: все члены жюри
Отсутствовали:-
Повестка: Подведение итогов муниципального этапа олимпиады по физике: победитель: Тарасенко Алина Алексеевна, МОУ «Лицей»
Призеры:
Постановили: направить на региональный этап
Председатель: Тарасенко Е.Ю. - учитель физики МОУ Лицей г. Балашова, руководитель РМО учителей физики, председатель;

Члены жюри: 1. Сорокин А.Н. -  доцент кафедры ФиИТ БИ СГУ им. Н.Г. Чернышевского, к.п.н.;
2.Барашова О.Ю. - учитель физики МОУ «Гимназия им. Героя Советского Союза Ю.А. Гарнаева г. Балашова»; ^
3.Булгакова О.Н - учитель физики МОУ гимназия №1 г. Балашова; , ^  v_ J
4.Музальков А.А. - учитель физики МОУ «Гимназия им. Героя Советского Союза Ю.А. Гарнаева г. Балашова»;
5.Рожкова О.А.- учитель физики МОУ СОШ №15 г. Балашова;
6. Телкова И.В. - учитель физики МОУ СОШ №7 г. Балашова;
7. Чикинёв С.П.- учитель физики МОУ СОШ №3 г. Балашова;
8. Юрко В.В. - учитель физики МОУ СОШ №9 г. Балашс

Балашовский район

Протокол заседания жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников по физике в 2015-2016 учебном году 8 класс

№ ФИО
ученика

Школа,
город, село

ФИО учителя Кол-во баллов Апелляц. итого Место,
диплом1 зад 2 зад 3 зад 4 зад итого

1 Сунцов Дмитрий
Сергеевич

МОУ
«Лицей»

Пятницкая Ольга
Васильевна

3 0 0 1 4

2 Воробьева Ксения
Алексеевна

МОУ
СОШ
№ 15

Рожкова Ольга
Александровна

3 0 0 0 3

3 Милаков Дмитрий
Александрович

МОУ
«Г имназия
№ 1»

Абальмасов
Виталий
Владимирович

3 0 0 0 3

4 Дозорова Анна
Алексеевна

МОУ
СОШ
№ 17

Становский
Владимир
Иванович

1 0 0 0 1

5 Тушканова
Анастасия
Дмитриевна

МОУ
«Г имназия
№ 1»

Абальмасов
Виталий
Владимирович

0 0 0 1 1

6 Романюк Наталья
Александровна

МОУ
СОШ
№ 3

Чикинев Сергей
Петрович

0 0 0 0 0

Присутствовали: все члены жюри
Отсутствовали:-
Повестка: Подведение итогов муниципального этапа олимпиады по физике: победитель: нет
Призеры:
Постановили: направить на региональный этап
Председатель: Тарасенко Е.Ю. - учитель физики МОУ Лицей г. Балашова, руководитель РМО учителей физики, председатель;

Члены жюри: 1. Сорокин А.Н. -  доцент кафедры ФиИТ БИ СГУ им. Н.Г. Чернышевского, к.п.н.;
2.Барашова О.Ю. - учитель физики МОУ «Гимназия им. Героя Советского.Союза Ю.А. Гарнаева г. Балашова»;
3.Булгакова О.Н - учитель физики МОУ гимназия №1 г. Балашова; ^
4.Музальков А.А. - учитель физики МОУ «Гимназия им. Героя Советского Союза Ю.А. Гарнаева г. Балашова»; -
5.Рожкова О.А.-учитель физики МОУ СОШ №15 г. Балашова;
6. Телкова И.В. - учитель физики МОУ СОШ №7 г. Балашова;
7. Чикинёв С.П.- учитель физики МОУ СОШ №3 г. Балашова; /
8. Юрко В.В. - учитель физики МОУ СОШ №9 г. Балаш ова^ '

Балашовский район

Протокол заседания жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников по физике в 2015-2016 учебном году 7 класс

№ ФИО
ученика

Школа,
город,село

ФИО учителя Кол-во баллов Апелляц. итого Место, диплом
1 зад 2 зад 3 зад итого

1 Клишин Данила
Романович

МОУ
«Г имназия
№ 1»

Булгакова Ольга
Николаевна

10 10 5 25 победитель

2 Дубинская
Маргарита
Андреевна

МОУ
СОШ
№ 15

Рожкова Ольга
Александровна

10 4 10 24

3 Печенкин Максим
Евгеньевич

МОУ
СОШ п.
Восход

Халтурина Евгения
Юрьевна

10 10 2 22

4 Сергеев Данила
Александрович

МОУ
СОШ
№ 5

Русанов Александр
Алексеевич

2 8 0 10

5 Танонина Карина
Вадимовна

МОУ
СОШ
№ 15

Рожкова Ольга
Александровна

2 1 4 7

6 Шабанов Евгений
Юрьевич

МОУ
СОШ
№ 9

Юрко Валентина
Викторовна

2 2 2 6

7 Братчиков Артем
Владиславович

МОУ
«Г имназия
№ 1»

Булгакова Ольга
Николаевна

2 2 0 4

8 Кувшинов Михаил
Сергеевич

МОУ
СОШ
№ 9

Юрко Валентина
Викторовна

2 0 2 4

9 Коваленко
Маргарита
Александровна

МОУ
СОШ
№ 3

Чикинев Сергей
Петрович

2 0 0 2

10 Спиридонова
Виктория
Вячеславовна

МОУ
СОШ
№ 3

Чикинев Сергей
Петрович

0 1 0 1

Присутствовали: все члены жюри
Отсутствовали:-

Повестка: Подведение итогов муниципального этапа олимпиады по физике: победитель: Клишин Данила Романович, МОУ «Гимназия № 1»
Призеры:
Постановили: направить на региональный этап
Председатель: Тарасенко Е.Ю. - учитель физики МОУ Лицей г. Балашова, руководитель РМО учителей физики, председатель; Л /

Члены жюри: 1. Сорокин А.Н. -  доцент кафедры ФиИТ БИ СГУ им. Н.Г. Чернышевского, к.п.н.;
2.Барашова О.Ю. - учитель физики МОУ «Гимназия им. Героя Советского Союза Ю.А. Гарнаева г. Бала!
3.Булгакова О.Н - учитель физики МОУ гимназия №1 г. Балашова; ^—
4.Музальков А.А. - учитель физики МОУ «Гимназия им. Героя Советского Союза Ю.А. Гарнаева г. Балаи
5.Рожкова О.А.- учитель физики МОУ СОШ №
6. Телкова И.В. - учитель физики МОУ СОШ JN1
7. Чикинев С.П.- учитель физики МОУ СОШ N<
8. Юрко В.В. - учитель физики МОУ СОШ